
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Feuerbach/Korntal IV 14 10 1 3 21:7 67:45 145:109
2 TuS Stuttgart II 14 8 2 4 18:10 65:47 145:110
3 MTV Stuttgart 14 7 3 4 17:11 62:50 139:121
4 TG Nürtingen 14 7 2 5 16:12 59:52 133:125
5 BV Esslingen II 14 6 1 7 13:15 51:60 121:135
6 TSV Neuhausen III 14 5 2 7 12:16 48:64 112:138
7 SV Vaihingen II 14 5 1 8 11:17 56:56 137:131
8 TSV Wendlingen 14 1 2 11 4:24 39:73 96:159

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Oliver, Hohenstaufenstr. 33, 71696 Möglingen, Mobil:
0176/22122092, Tel.: , oliver.mueller@rocketmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00 (H)

15:00
15:00
15:00

TuS Stuttgart II
TSV Wendlingen
TG Nürtingen
MTV Stuttgart

TSV Neuhausen III
SG Feuerbach/Korntal IV
SV Vaihingen II
BV Esslingen II

8:0
6:2
5:3
8:0

Sa. 07.10.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:15 v
18:30 v
18:40 v
18:45 v (H)
19:00 (H)

TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal IV
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal IV
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III

MTV Stuttgart
BV Esslingen II
TG Nürtingen
SV Vaihingen II
SV Vaihingen II
TG Nürtingen
BV Esslingen II
MTV Stuttgart

4:4
6:2
3:5
6:2
3:5
5:3
5:3
5:3

Sa. 28.10.2017 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00 (H)

TG Nürtingen
SV Vaihingen II
MTV Stuttgart
BV Esslingen II
MTV Stuttgart
SV Vaihingen II
TG Nürtingen
BV Esslingen II

TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal IV
SG Feuerbach/Korntal IV
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen

5:3
6:2
4:4
3:5
6:2
2:6
6:2
4:4

Sa. 18.11.2017 15:00
15:00
15:00 (H)
15:15 v
19:00
19:00 (H)
19:10 v
19:15 v

TSV Wendlingen
MTV Stuttgart
BV Esslingen II
SG Feuerbach/Korntal IV
TSV Wendlingen
BV Esslingen II
MTV Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal IV

TuS Stuttgart II
TG Nürtingen
SV Vaihingen II
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen III
TG Nürtingen
SV Vaihingen II
TuS Stuttgart II

3:5
5:3
5:3
5:3
3:5
3:5
6:2
6:2

Sa. 27.01.2018 14:00 v (H)
15:00
15:00 (H)
15:10 v

TSV Neuhausen III
SV Vaihingen II
BV Esslingen II
SG Feuerbach/Korntal IV

TuS Stuttgart II
TG Nürtingen
MTV Stuttgart
TSV Wendlingen

3:5
3:5
7:1
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Mittlerer Neckar" (23-24)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 13:30 v (H)

15:00
15:00
15:15 v
19:00
19:00
19:00
19:00 (H)

BV Esslingen II
TG Nürtingen
MTV Stuttgart
SV Vaihingen II
TG Nürtingen
SV Vaihingen II
MTV Stuttgart
BV Esslingen II

TuS Stuttgart II
SG Feuerbach/Korntal IV
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal IV
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III

5:3
2:6
3:5
7:1
6:2
2:6
5:3
5:3

Sa. 10.03.2018 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:10 v
18:20 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00

TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal IV
SG Feuerbach/Korntal IV
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen

SV Vaihingen II
TG Nürtingen
BV Esslingen II
MTV Stuttgart
BV Esslingen II
TG Nürtingen
SV Vaihingen II
MTV Stuttgart

5:3
4:4
3:5
4:4
5:3
4:4
4:4

0:8 NA
Sa. 24.03.2018 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00
19:00

TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TG Nürtingen
SV Vaihingen II
TuS Stuttgart II
TSV Neuhausen III
TG Nürtingen
SV Vaihingen II

SG Feuerbach/Korntal IV
TSV Wendlingen
BV Esslingen II
MTV Stuttgart
TSV Wendlingen
SG Feuerbach/Korntal IV
MTV Stuttgart
BV Esslingen II

5:3
5:3
3:4
8:0
7:1
1:7
3:5
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle beim Zentrum Zell
Alleenstr. 1, 73730 Esslingen-Zell

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen
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